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JJS deel 4
Papendrecht, 20-4-2024

Programmanr. 1 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
20-4-24 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 35.97 201000883 33.57 +0,62
2. Syb Boerema z.c De Schotejil 40.61 201000359 38.34 +0,63
3. Tygo van Berkel De Geul 38.99 201000327 38.36 +0,68
4. Noah Abdullsada ZZ&PC De Devel 45.24 201002411 42.77 +0,78
5. Wanja Chepenko Acz 45.02 201102065 43.01 +0,78
6. Shiloh Bravenboer Poseidon'56 47.74 201000661 44.79 +0,83
7. Arjan Molenaar Acz 47.61 201002955 49.26 +0,53
8. Yassine Bougallab ZZ&PC De Devel 39.34 201102237 53.25 +0,85
9. Leander Mourik ZZ&PC De Devel 53.31 201101879 53.76

10. Brian Leusink Zob'66 56.18 201101607 55.33 +0,96
11. Dylan Croes Zob'66 NT 201103309 58.49 +0,50

Junioren 3 en 4

1. Milán Biró Acz 36.14 200803169 35.55 +0,72
2. Lucas Bongers Zob'66 36.01 200800903 35.85 +0,74
3. Avery Arrindell Acz 39.70 200902655 37.86 +0,68
4. Senna Veth De Geul 39.54 200802865 38.12 +0,73
5. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 38.00 200901159 38.61 +0,66
6. Luuk Schippers Poseidon'56 43.31 200901161 40.00 +0,80
7. Fateh Chahal Acz 42.92 200903679 41.42 +0,96
8. Jesper van Tilburg De Geul 43.64 200800043 42.53 +0,77
9. Bas Kleinbloesem Poseidon'56 45.92 200902679 45.82 +0,85

10. Mohamed Bougallab ZZ&PC De Devel 48.61 200903513 49.55 +0,83
AFGEM Joshua Tanga Zob'66 46.09 200802211

Jeugd 1 en ouder

1. Xander Vis z.c De Schotejil 29.14 200300173 29.62 +0,68
2. Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 33.70 200602013 32.64 +0,64
3. Sam Beer Poseidon'56 32.90 199605521 32.77 +0,71
4. Nino van Krimpen Zob'66 34.04 200004611 33.96 +0,71
5. Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 36.29 200601097 34.64 +0,65
6. Jochem Steenstra Poseidon'56 34.44 200701753 35.25 +0,70
7. Jaimy Voogt Zob'66 39.59 200005881 38.85 +0,71

DIS Ties Lakke Acz 33.89 200703517
SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.

DIS Marcel Vroegindewei Poseidon'56 38.62 196801709
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

Programmanr. 2 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
20-4-24 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Nina Dolphijn Poseidon'56 42.88 201200504 42.71 +0,80
2. Evy v. Nimwegen z.c De Schotejil 41.55 201100168 43.78

*bu 50

3. Lois Brussé Poseidon'56 42.39 201202310 43.82 +0,68
4. Noa Cogels Poseidon'56 45.55 201101320 45.27
5. Nora Jongkoen Zob'66 45.33 201100984 45.85 +0,85
6. Elyn de Vos Zob'66 47.79 201202318 46.62 +0,88
7. Evi de Vogel z.c De Schotejil 48.58 201101380 47.74 +0,70
8. Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 48.15 201100892 49.38 +0,76
9. Fayenne Mak Poseidon'56 55.37 201202364 53.75 +0,80

10. Emma Bos Zob'66 52.94 201200976 54.33 +0,99
11. Anneli Roubos De Geul 58.80 201103796 54.93 +0,89
12. Djazzley Fortes Poseidon'56 54.87 201202452 55.16 +0,80
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Programmanr. 2, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Anne van der Heiden Poseidon'56 52.32 201201340 55.32 +0,76
DIS Femke Benthem Poseidon'56 53.28 201201342

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Junioren 3 en 4

1. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 37.08 201002328 37.27 +0,73
2. Famke Franzen z.c De Schotejil 38.06 201000058 37.47 +0,80
3. Luna Schipper Zob'66 40.84 200900364 40.19 +0,80
4. Evy de Bonte z.c De Schotejil 40.25 201000220 40.84 +0,72
5. Lieke van der Ree Poseidon'56 43.18 200904428 41.32 +0,85
6. Elise Koudstaal Acz 45.02 201002338 44.02 +0,77

*bu 50

7. Anastasia Kovalska Acz NT 201003922 44.24 +0,71
8. Nienke Groenenboom Zob'66 44.31 200903680 44.63 +0,78
9. Diya Ramcharan Poseidon'56 44.99 200900996 44.98 +0,88

10. Nienke v. Weenen z.c De Schotejil 45.53 201000282 47.58 +0,84
AFGEM Lieve van den Berg Zob'66 45.14 200900970
AFGEM Eveline Leusink Zob'66 51.85 200902804

Jeugd 1 en ouder

1. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 35.84 200702290 35.32 +0,67
2. Lisa van Milt ZZ&PC De Devel 37.33 199201228 37.53 +0,69
3. Roos Westerhout ZZ&PC De Devel 42.24 200604714 39.47 +0,71
4. Laura Tromp ZZ&PC De Devel 40.36 200000276 40.31 +0,74
5. Lara Idsinga ZZ&PC De Devel 40.70 200200678 41.17 +0,69
6. Jaylin van der Linden ZZ&PC De Devel 41.31 200701766 41.79 +0,65
7. Emma de Jonge z.c De Schotejil 41.35 200605336 41.91 +0,64
8. Linde Troch ZZ&PC De Devel 41.65 200603130 42.54 +0,74
9. Marian Nederlof De Geul 43.51 197600950 44.73 +0,81

10. Janine Droogendijk ZZ&PC De Devel 46.64 200701778 47.15 +0,84
11. Jhenna Boxman ZZ&PC De Devel 47.88 200704710 48.24 +0,78

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
20-4-24 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 1:23.20 201100617 1:19.18 +0,69 39.16 1:19.18
2. Wanja Chepenko Acz 1:25.55 201102065 1:22.40 +0,67 40.12 1:22.40
3. Arjan Molenaar Acz 1:33.73 201002955 1:34.35 +0,78 43.36 1:34.35

Junioren 3 en 4

1. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 1:13.91 200901159 1:14.96 +0,70 36.29 1:14.96
*bu 100, handtijd 50

2. Senna Veth De Geul 1:14.67 200802865 1:18.44 +0,71 39.06 1:18.44
*bu 50, 100

3. Twan Stevense ZZ&PC De Devel 1:31.90 200801955 1:25.67 +0,99 41.44 1:25.67
*bu 50

4. Christiaan van Schie Zob'66 1:39.10 200802973 1:39.97 +0,75 49.81 1:39.97
*bu 100



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to De Schotejil 20-4-24 20:13 - pagina 3

JJS deel 4
Papendrecht, 20-4-2024

Programmanr. 3, Heren, 100m rugslag

Jeugd 1 en ouder

1. Aron Paasse z.c De Schotejil 1:00.59 200000099 1:02.67 +0,61 30.82 1:02.67
2. Daniel 't Mannetje z.c De Schotejil 1:06.98 200400183 1:06.71 +0,65 32.65 1:06.71
3. Jens Kooijman z.c De Schotejil 1:09.82 200200633 1:07.55 +0,64 32.58 1:07.55
4. Heijmen van Vliet De Geul 1:07.28 198001637 1:07.91 +0,22 33.40 1:07.91
5. Ian van Mullem Zob'66 1:07.54 199602545 1:07.92 +0,64 32.99 1:07.92
6. W. Camargo ZZ&PC De Devel 1:13.49 198002547 1:14.84 +0,74 35.71 1:14.84
7. Dylan Goethart ZZ&PC De Devel 1:29.82 199605217 S14 1:32.53 +0,69 274 46.16 1:32.53

AFGEM Rick Boender Zob'66 1:16.08 200700235
AFGEM Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel 1:13.49 200703037

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag Senioren Open
20-4-24 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Abya Buscop z.c De Schotejil 1:18.23 201100056 1:19.28 +0,72 38.75 1:19.28
2. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 1:29.20 201200544 1:25.90 +0,67 41.25 1:25.90
3. J. van der Hoeven Zob'66 NT 201102736 1:34.98 +0,62 45.71 1:34.98

*bu 50

4. Sanne Heuvelman De Geul 1:37.44 201101238 1:36.23 +0,70 46.85 1:36.23
5. Laura-Lynn van Schie Zob'66 1:37.56 201102078 1:39.86 +0,73 49.14 1:39.86

AFGEM Stefanie van der Weert De Geul 1:31.59 201100442

Junioren 3 en 4

1. Stella Offerhaus z.c De Schotejil 1:18.69 200903926 1:17.36 +0,68 38.05 1:17.36
2. Ilse Stout Acz 1:19.16 201001704 1:20.86 +0,82 39.55 1:20.86
3. Maud v.d. Slik z.c De Schotejil 1:35.05 201000624 1:28.71 +0,75 44.19 1:28.71
4. Fenna de Witt ZZ&PC De Devel 1:39.26 200904306 1:30.93 +0,79 44.66 1:30.93
5. Robine de Boer Zob'66 NT 201004014 1:34.68 +0,74 44.58 1:34.68

AFGEM Pascale Sanders Zob'66 1:25.11 200901940

Jeugd 1 en ouder

1. Lyke Buscop z.c De Schotejil 1:07.77 200500552 1:07.60 +0,69 33.24 1:07.60
2. Carmen Lems Acz 1:07.96 200402632 1:09.25 +0,66 32.51 1:09.25
3. Laura Tromp ZZ&PC De Devel 1:15.72 200000276 1:15.51 +0,82 37.07 1:15.51
4. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 1:15.29 200800436 1:17.23 +0,64 37.63 1:17.23

*bu 50

5. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:14.77 198101290 1:17.71 +0,22 38.01 1:17.71
6. Samantha van der Jagt Poseidon'56 1:17.31 200700220 1:18.02 +0,70 38.48 1:18.02
7. Janneke Twigt Acz 1:20.83 200701040 1:19.75 +0,77 39.14 1:19.75
8. Madelief Penning ZZ&PC De Devel 1:17.74 200701298 1:21.52 +0,70 39.15 1:21.52

*bu 100

9. Paola Philipsen Acz 1:36.53 200605178 1:30.69 +0,66 43.48 1:30.69
10. Jhenna Boxman ZZ&PC De Devel 1:30.96 200704710 1:30.90 +0,91 45.15 1:30.90
11. Yaren Kara Acz 1:34.69 200803998 1:37.81 +0,78 46.77 1:37.81
12. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:32.40 195100044 2:24.38 1:08.03 2:24.38
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Programmanr. 5 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
20-4-24 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 2:16.19 201000883 2:19.18 +0,62 31.45 1:07.19 1:44.68 2:19.18
2. Tygo van Berkel De Geul 2:32.44 201000327 2:29.94 +0,68 35.47 1:13.88 1:52.91 2:29.94
3. Noah Abdullsada ZZ&PC De Devel 2:39.75 201002411 2:31.03 +0,72 34.72 1:13.64 1:53.16 2:31.03
4. Yassine Bougallab ZZ&PC De Devel 3:10.21 201102237 3:04.95 +0,38 40.35 1:27.68 2:17.90 3:04.95
5. Leander Mourik ZZ&PC De Devel 3:28.16 201101879 3:09.60 +0,82 41.75 1:30.74 2:22.29 3:09.60

Junioren 3 en 4

1. Paul Ruitenberg De Geul 2:13.64 200900979 2:11.81 +0,79 30.22 1:04.08 1:38.46 2:11.81
2. Avery Arrindell Acz 2:20.46 200902655 2:16.14 +0,74 30.65 1:05.27 1:42.32 2:16.14
3. Lucas Bongers Zob'66 2:22.54 200800903 2:17.71 +0,71 32.56 1:07.60 1:44.70 2:17.71
4. Sébastien Nell De Geul 2:36.74 200802225 2:35.78 +0,79 35.79 1:15.57 1:56.03 2:35.78

AFGEM Joshua Tanga Zob'66 3:24.87 200802211

Jeugd 1 en ouder

1. Laurens Kalle z.c De Schotejil 2:00.45 200600161 1:57.87 +0,70 27.17 57.13 1:28.21 1:57.87
2. Bas Blanker Acz 2:00.68 200601497 1:58.90 +0,70 27.22 56.86 1:27.54 1:58.90
3. Jacob Mackloet z.c De Schotejil 2:01.37 200001171 1:58.94 +0,73 27.25 57.47 1:28.32 1:58.94
4. Xander Vis z.c De Schotejil 2:01.25 200300173 2:02.13 +0,68 27.48 57.90 1:30.00 2:02.13
5. Jasper Groen Acz 2:02.72 200602325 2:04.86 +0,69 27.62 58.49 1:31.63 2:04.86
6. Niels van der Mast Zob'66 2:03.69 200401917 2:05.67 +0,70 28.81 1:00.48 1:32.89 2:05.67
7. Christian Kalle z.c De Schotejil 2:04.65 200400687 2:08.30 +0,73 27.86 59.90 1:34.64 2:08.30
8. Sam Beer Poseidon'56 2:29.17 199605521 2:16.70 +0,74 31.01 1:05.74 1:42.39 2:16.70

*bu 100

9. Rien Mackloet z.c De Schotejil 2:16.45 200600533 2:17.63 +0,73 31.52 1:07.10 1:43.16 2:17.63
10. Marcel Vroegindewei Poseidon'56 2:33.36 196801709 2:30.54 +0,74 33.42 1:11.37 1:51.23 2:30.54
11. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 4:39.91 194800159 4:27.08 +0,79 51.75 1:59.82 3:14.59 4:27.08

Programmanr. 6 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
20-4-24 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 2:50.84 201100012 2:36.86 +0,80 35.82 1:17.23 1:58.74 2:36.86
*bu 100

2. Noa Milou Kooiman Poseidon'56 2:49.39 201201134 2:46.75 +0,65 35.32 1:18.43 2:03.00 2:46.75
3. Noa Cogels Poseidon'56 2:57.17 201101320 2:52.50 +0,92 39.97 1:24.86 2:10.85 2:52.50
4. Eline van Berkel De Geul 2:56.58 201200232 2:55.44 +0,85 38.55 1:24.41 2:11.29 2:55.44

*bu 50, 100

5. Meira de Witt ZZ&PC De Devel 3:15.01 201102482 3:05.48 +0,78 40.60 1:28.91 2:20.00 3:05.48
6. Emma Bos Zob'66 3:23.46 201200976 3:22.41 +0,88 44.99 1:35.71 2:28.83 3:22.41
7. Chelsea van der Lem Poseidon'56 3:35.56 201202362 3:36.39 +0,76 46.68 1:43.85 2:41.61 3:36.39

Junioren 3 en 4

1. Esmée van Sliedregt Zob'66 2:30.88 200902608 2:30.13 +0,76 34.12 1:12.44 1:52.58 2:30.13

Jeugd 1 en ouder

1. Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 2:14.82 200800106 2:13.22 +0,75 31.39 1:04.78 1:39.16 2:13.22
2. Dominique Overduin z.c De Schotejil 2:20.84 200700172 2:21.58 +0,74 32.16 1:07.31 1:44.07 2:21.58
3. Madelief Penning ZZ&PC De Devel 2:27.23 200701298 2:24.81 +0,74 33.36 1:09.80 1:47.33 2:24.81
4. Iris van Rossum Acz 2:27.48 200004858 2:26.60 +0,78 33.64 1:10.39 1:48.93 2:26.60
5. Lisa van Milt ZZ&PC De Devel 2:31.94 199201228 2:29.96 +0,70 33.78 1:11.65 1:50.80 2:29.96
6. Lara Idsinga ZZ&PC De Devel 2:27.72 200200678 2:30.07 +0,62 34.62 1:12.79 1:52.13 2:30.07
7. Linde Troch ZZ&PC De Devel 2:41.55 200603130 2:40.30 +0,75 37.10 1:18.07 1:59.34 2:40.30
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Programmanr. 6, Dames, 200m vrije slag, Jeugd 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

8. Yaren Kara Acz 2:48.97 200803998 3:03.12 +0,79 37.57 1:23.42 2:13.26 3:03.12
*bu 200

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
20-4-24 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Syb Boerema z.c De Schotejil 39.65 201000359 36.68 +0,64
2. Rens van der Es De Geul 37.95 201000583 37.80 +0,57
3. Shiloh Bravenboer Poseidon'56 41.92 201000661 39.62 +0,78
4. Dylan Croes Zob'66 53.12 201103309 50.92 +0,89
5. Brian Leusink Zob'66 54.37 201101607 52.66 +0,84

Junioren 3 en 4

1. Milán Biró Acz 32.69 200803169 32.28 +0,71
2. Luuk Schippers Poseidon'56 33.81 200901161 34.13 +0,73
3. Fateh Chahal Acz 44.71 200903679 37.62 +0,78
4. Bas Kleinbloesem Poseidon'56 47.05 200902679 41.85 +0,75
5. Mohamed Bougallab ZZ&PC De Devel 52.87 200903513 52.37 +0,94

Jeugd 1 en ouder

1. Aron Paasse z.c De Schotejil 28.53 200000099 29.44 +0,61
2. Daniel 't Mannetje z.c De Schotejil 30.77 200400183 30.84 +0,64
3. Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 30.60 200602013 31.30 +0,64
4. Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 32.80 200601097 32.17 +0,63
5. Heijmen van Vliet De Geul 32.76 198001637 33.32 +0,61
6. Jochem Steenstra Poseidon'56 34.00 200701753 34.24 +0,67
7. Ramón Romijn Poseidon'56 34.49 199203095 34.92 +0,71
8. Jelmer Paans ZZ&PC De Devel 46.17 200404441 S14 46.26 +0,74 215

*bu 50

AFGEM Rick Boender Zob'66 33.82 200700235

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag Senioren Open
20-4-24 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Lisa Maat Zob'66 40.17 201100974 38.16 +0,67
2. Nora Jongkoen Zob'66 38.64 201100984 39.77 +0,65
3. Evi de Vogel z.c De Schotejil 43.85 201101380 42.83 +0,71
4. Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 45.27 201100892 43.69 +0,75
5. Elyn de Vos Zob'66 43.77 201202318 44.26 +0,56
6. Anne van der Heiden Poseidon'56 47.81 201201340 46.40 +0,69
7. Fayenne Mak Poseidon'56 47.59 201202364 47.74 +0,81
8. Saar de Goeij Zob'66 50.38 201202274 47.85 +0,70
9. Djazzley Fortes Poseidon'56 50.77 201202452 51.50 +0,67

10. Femke Benthem Poseidon'56 49.72 201201342 53.53 +0,78
11. Anneli Roubos De Geul 57.13 201103796 53.86 +0,72
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Programmanr. 8, Dames, 50m rugslag

Junioren 3 en 4

1. Esmee de Raadt Feijenoord Albion 34.53 201002328 34.06 +0,64
2. Stella Offerhaus z.c De Schotejil 36.25 200903926 35.42 +0,63
3. Nienke v. Weenen z.c De Schotejil 37.04 201000282 37.69 +0,86
4. Elise Koudstaal Acz 37.03 201002338 37.99 +0,62
5. Lieke van der Ree Poseidon'56 41.20 200904428 38.38 +0,96
6. Diya Ramcharan Poseidon'56 42.22 200900996 40.87 +0,70
7. Fenna de Witt ZZ&PC De Devel 41.65 200904306 42.09 +0,80
8. Nienke Groenenboom Zob'66 45.43 200903680 43.08 +0,90

AFGEM Eveline Leusink Zob'66 48.14 200902804

Jeugd 1 en ouder

1. Lyke Buscop z.c De Schotejil 31.33 200500552 31.34 +0,66
2. Laura 't Lam De Geul 34.21 200603376 34.63 +0,68
3. Laura Tromp ZZ&PC De Devel 34.06 200000276 35.26 +0,75
4. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 35.58 200800436 36.40 +0,61
5. Samantha van der Jagt Poseidon'56 36.29 200700220 36.73 +0,67
6. Emma de Jonge z.c De Schotejil 38.54 200605336 36.78 +0,58
7. Roos Westerhout ZZ&PC De Devel 37.84 200604714 36.82 +0,40
8. Jaylin van der Linden ZZ&PC De Devel 37.99 200701766 38.17 +0,75
9. Paola Philipsen Acz 41.73 200605178 41.54 +0,69

10. Janine Droogendijk ZZ&PC De Devel 41.16 200701778 43.95 +0,77

Programmanr. 9 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
20-4-24 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Rens van der Es De Geul 6:49.32 201000583 6:10.49 +0,66
50m: 41.75 41.75 150m: 2:19.01 48.19 250m: 3:57.12 51.95 350m: 5:32.45 41.35

100m: 1:30.82 49.07 200m: 3:05.17 46.16 300m: 4:51.10 53.98 400m: 6:10.49 38.04

Programmanr. 10 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
20-4-24 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Evy v. Nimwegen z.c De Schotejil 6:29.86 201100168 6:19.79 +0,63
*bu 400

50m: 41.28 41.28 150m: 2:20.18 49.97 250m: 4:01.26 52.50 350m: 5:37.70 44.10
100m: 1:30.21 48.93 200m: 3:08.76 48.58 300m: 4:53.60 52.34 400m: 6:19.79 42.09

2. Eline van Berkel De Geul NT 201200232 7:02.24 +0,91
50m: 50.07 50.07 150m: 2:42.93 52.80 250m: 4:31.40 57.41 350m: 6:17.03 47.40

100m: 1:50.13 1:00.06 200m: 3:33.99 51.06 300m: 5:29.63 58.23 400m: 7:02.24 45.21

Junioren 3 en 4

1. Ilse Stout Acz 6:00.98 201001704 6:02.34 +0,69
50m: 36.94 36.94 150m: 2:12.03 47.59 250m: 3:50.13 52.54 350m: 5:23.74 40.90

100m: 1:24.44 47.50 200m: 2:57.59 45.56 300m: 4:42.84 52.71 400m: 6:02.34 38.60

2. Femke Sonneveld Poseidon'56 NT 200902802 6:16.69 +0,80
50m: 42.71 42.71 150m: 2:20.49 47.31 250m: 4:01.01 54.34 350m: 5:37.75 41.14

100m: 1:33.18 50.47 200m: 3:06.67 46.18 300m: 4:56.61 55.60 400m: 6:16.69 38.94

3. Anne van Buren Acz NT 200903752 6:41.53 +0,81
50m: 42.85 42.85 150m: 2:29.51 51.99 250m: 4:15.05 55.14 350m: 5:58.55 46.10

100m: 1:37.52 54.67 200m: 3:19.91 50.40 300m: 5:12.45 57.40 400m: 6:41.53 42.98

AFGEM Lieve van den Berg Zob'66 NT 200900970
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Programmanr. 10, Dames, 400m wisselslag

Jeugd 1 en ouder

1. Carmen Lems Acz 5:40.11 200402632 5:26.54 +0,74
50m: 33.21 33.21 150m: 1:55.99 43.02 250m: 3:24.80 45.20 350m: 4:50.53 38.51

100m: 1:12.97 39.76 200m: 2:39.60 43.61 300m: 4:12.02 47.22 400m: 5:26.54 36.01

2. Katinka van Dongen ZZ&PC De Devel 6:15.00 197700190 5:58.55 +0,76
50m: 34.98 34.98 150m: 2:06.08 49.69 250m: 3:46.40 51.93 350m: 5:20.21 40.57

100m: 1:16.39 41.41 200m: 2:54.47 48.39 300m: 4:39.64 53.24 400m: 5:58.55 38.34

3. Daphne van Tilburg De Geul 6:14.26 200500580 5:59.96 +0,78
50m: 36.86 36.86 150m: 2:11.07 46.54 250m: 3:49.07 51.52 350m: 5:22.05 40.58

100m: 1:24.53 47.67 200m: 2:57.55 46.48 300m: 4:41.47 52.40 400m: 5:59.96 37.91

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
20-4-24 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 1:25.78 201100617 1:26.77 +0,74 41.05 1:26.77

Junioren 3 en 4

1. Luka Arkesteijn Acz 1:18.31 200903023 1:17.33 +0,78 35.36 1:17.33
2. Christiaan van Schie Zob'66 1:39.37 200802973 1:39.95 +0,78 47.72 1:39.95
3. Twan Stevense ZZ&PC De Devel 1:41.96 200801955 1:41.05 +0,75 46.83 1:41.05

Jeugd 1 en ouder

1. Bas Blanker Acz 1:09.37 200601497 1:07.84 +0,71 31.72 1:07.84
2. Jens Kooijman z.c De Schotejil 1:17.56 200200633 1:15.96 +0,77 35.31 1:15.96
3. Dylan Goethart ZZ&PC De Devel 1:41.93 199605217 SB14 1:44.95 +0,70 241 49.75 1:44.95
4. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 2:33.77 194800159 2:30.45 1:09.14 2:30.45

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
20-4-24 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Abya Buscop z.c De Schotejil 1:30.90 201100056 1:30.37 +0,80 43.16 1:30.37
2. Lisa Maat Zob'66 1:34.52 201100974 1:32.90 +0,79 43.18 1:32.90
3. Nina Dolphijn Poseidon'56 1:33.61 201200504 1:33.02 +0,71 44.61 1:33.02
4. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 1:34.51 201100012 1:33.73 +0,84 42.62 1:33.73
5. Sanne Heuvelman De Geul 1:38.87 201101238 1:39.21 +0,93 47.03 1:39.21
6. Nina-Sofia Arkesteijn Acz 1:43.65 201101670 1:40.51 +0,38 45.93 1:40.51
7. Gioia Versluijs Acz 2:00.96 201200294 1:56.67 +0,71 55.59 1:56.67
8. Chelsea van der Lem Poseidon'56 2:08.23 201202362 2:06.71 +0,78 58.64 2:06.71

DIS Saar de Goeij Zob'66 2:05.69 201202274
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 1:35.80 201200544
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Stefanie van der Weert De Geul 1:42.89 201100442
AFGEM Femke Benthem Poseidon'56 1:55.61 201201342
AFGEM Noa Milou Kooiman Poseidon'56 1:45.53 201201134
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Programmanr. 12, Dames, 100m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Luna Schipper Zob'66 1:30.06 200900364 1:28.21 +0,82 41.54 1:28.21
2. Esmée van Sliedregt Zob'66 1:31.45 200902608 1:32.35 +0,80 44.20 1:32.35
3. Diya Ramcharan Poseidon'56 1:39.19 200900996 1:38.79 +0,91 47.51 1:38.79
4. Anastasia Kovalska Acz NT 201003922 1:38.98 45.94 1:38.98

*bu 100

DIS Esmee de Raadt Feijenoord Albion 1:20.44 201002328
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Pascale Sanders Zob'66 1:44.75 200901940

Jeugd 1 en ouder

1. Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 1:17.43 200800106 1:15.34 +0,75 35.61 1:15.34
2. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 1:19.72 200702290 1:19.64 +0,65 37.70 1:19.64
3. Lisa van Milt ZZ&PC De Devel 1:21.84 199201228 1:21.96 +0,69 38.72 1:21.96
4. Dominique Overduin z.c De Schotejil 1:22.48 200700172 1:24.55 +0,78 39.35 1:24.55
5. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:28.73 198101290 1:30.72 +0,93 43.54 1:30.72
6. Marian Nederlof De Geul 1:37.36 197600950 1:39.07 +0,79 46.73 1:39.07
7. N. van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:30.35 195100044 2:29.19 1:09.69 2:29.19

Programmanr. 13 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
20-4-24 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Syb Boerema z.c De Schotejil 30.86 201000359 29.27 +0,63
2. Rens van der Es De Geul 31.53 201000583 30.68 +0,64
3. Wanja Chepenko Acz 32.74 201102065 31.80 +0,76
4. Shiloh Bravenboer Poseidon'56 32.63 201000661 32.18 +0,79
5. Leander Mourik ZZ&PC De Devel 38.63 201101879 39.30
6. Yassine Bougallab ZZ&PC De Devel 37.91 201102237 39.72 +0,76
7. Dylan Croes Zob'66 52.79 201103309 44.30 +0,95

Junioren 3 en 4

1. Paul Ruitenberg De Geul 27.41 200900979 26.83 +0,73
2. Avery Arrindell Acz 28.36 200902655 27.43 +0,72
3. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 27.46 200901159 27.51 +0,70
4. Jesper van Tilburg De Geul 29.56 200800043 28.87 +0,65
5. Sébastien Nell De Geul 32.52 200802225 32.24 +0,77
6. Fateh Chahal Acz 33.01 200903679 32.68 +0,88
7. Twan Stevense ZZ&PC De Devel 33.31 200801955 34.88 +0,77
8. Bas Kleinbloesem Poseidon'56 39.02 200902679 36.83 +0,93
9. Mohamed Bougallab ZZ&PC De Devel 45.86 200903513 49.41 +0,93

Jeugd 1 en ouder

1. Saviël Armand Acz 23.18 200204461 23.55 +0,67
2. Laurens Kalle z.c De Schotejil 25.27 200600161 24.58 +0,71
3. Ties Lakke Acz 25.41 200703517 25.33 +0,70
4. Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 26.32 200602013 25.75 +0,64
5. Christian Kalle z.c De Schotejil 25.89 200400687 25.83 +0,74
6. Daniel 't Mannetje z.c De Schotejil 26.25 200400183 26.28 +0,73
7. Sam Beer Poseidon'56 26.03 199605521 26.38 +0,74
8. Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 26.98 200601097 26.54 +0,69
9. Ian van Mullem Zob'66 26.29 199602545 26.58 +0,71

10. Jochem Steenstra Poseidon'56 27.40 200701753 26.67 +0,59
11. Jaimy Voogt Zob'66 28.15 200005881 27.86 +0,70
12. Ramón Romijn Poseidon'56 28.32 199203095 28.60 +0,85
13. Rien Mackloet z.c De Schotejil 27.81 200600533 28.64 +0,74
14. W. Camargo ZZ&PC De Devel 29.87 198002547 29.26 +0,85
15. Jelmer Paans ZZ&PC De Devel 35.62 200404441 S14 35.77 +0,75 213

AFGEM Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel 27.83 200703037
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Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
20-4-24 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Evy v. Nimwegen z.c De Schotejil 32.81 201100168 32.54 +0,66
2. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 34.47 201100012 32.88 +0,77
3. Abya Buscop z.c De Schotejil 32.38 201100056 33.09 +0,76
4. Noa Milou Kooiman Poseidon'56 33.94 201201134 33.49 +0,75
5. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 34.75 201200544 34.56 +0,74
6. Evi de Vogel z.c De Schotejil 36.67 201101380 34.91 +0,86
7. Jasmijn van der Hoeven Zob'66 34.71 201102736 34.92 +0,74
8. Nina-Sofia Arkesteijn Acz 37.13 201101670 35.12 +0,60

Noa Cogels Poseidon'56 36.11 201101320 35.12 +0,88
10. Lois Brussé Poseidon'56 38.05 201202310 35.47 +0,84
11. Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 36.59 201100892 36.84 +0,78
12. Laura-Lynn van Schie Zob'66 36.88 201102078 37.11 +0,97
13. Meira de Witt ZZ&PC De Devel 38.77 201102482 37.44 +0,69
14. Djazzley Fortes Poseidon'56 44.50 201202452 41.21 +0,82
15. Fayenne Mak Poseidon'56 40.53 201202364 41.38 +0,78
16. Gioia Versluijs Acz 42.59 201200294 42.36 +0,57
17. Anneli Roubos De Geul 49.34 201103796 47.78

*bu 50

AFGEM Stefanie van der Weert De Geul 34.84 201100442

Junioren 3 en 4

1. Famke Franzen z.c De Schotejil 28.76 201000058 28.77 +0,77
2. Luna Schipper Zob'66 30.42 200900364 30.81 +0,78
3. Stella Offerhaus z.c De Schotejil 32.20 200903926 31.28 +0,70
4. Evy de Bonte z.c De Schotejil 30.77 201000220 31.43 +0,63
5. Anne van Buren Acz 32.96 200903752 31.54 +0,83
6. Lieke van der Ree Poseidon'56 35.07 200904428 32.56 +0,80
7. Fenna de Witt ZZ&PC De Devel 38.03 200904306 37.37 +0,72
8. Robine de Boer Zob'66 41.29 201004014 39.26 +0,64

AFGEM Lieve van den Berg Zob'66 34.97 200900970

Jeugd 1 en ouder

1. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 28.19 200702290 28.25 +0,65
2. Iris van Rossum Acz 29.91 200004858 29.42 +0,77
3. Madelief Penning ZZ&PC De Devel 29.53 200701298 29.47 +0,69
4. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 30.03 200800436 30.32 +0,65
5. Lara Idsinga ZZ&PC De Devel 29.58 200200678 30.41 +0,76

*bu 50

6. Emma de Jonge z.c De Schotejil 30.72 200605336 30.51 +0,66
7. Jaylin van der Linden ZZ&PC De Devel 30.28 200701766 30.63 +0,72
8. Roos Westerhout ZZ&PC De Devel 31.79 200604714 31.31 +0,72
9. Laura Tromp ZZ&PC De Devel 30.95 200000276 31.36 +0,73

10. Linde Troch ZZ&PC De Devel 33.01 200603130 33.06 +0,72
11. Janneke Twigt Acz 33.37 200701040 33.22 +0,76
12. Marian Nederlof De Geul 32.92 197600950 33.69 +0,82
13. Yaren Kara Acz 33.31 200803998 34.69 +0,78
14. Paola Philipsen Acz 35.45 200605178 35.99 +0,85
15. Janine Droogendijk ZZ&PC De Devel 36.18 200701778 36.82 +0,76
16. Jhenna Boxman ZZ&PC De Devel 36.27 200704710 37.09 +0,86
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Programmanr. 15 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
20-4-24 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Tygo van Berkel De Geul 3:20.35 201000327 2:58.26 +0,72 41.91 1:27.24 2:14.11 2:58.26

Junioren 3 en 4

1. Luka Arkesteijn Acz NT 200903023 2:33.81 +0,76 35.76 1:14.48 1:55.27 2:33.81
2. Lucas Bongers Zob'66 2:41.82 200800903 2:41.40 +0,76 38.59 1:19.90 2:01.87 2:41.40

*bu 50, 100

3. Luuk Schippers Poseidon'56 2:40.69 200901161 2:42.01 +0,73 38.01 1:19.36 2:01.37 2:42.01
AFGEM Joshua Tanga Zob'66 4:22.20 200802211

Jeugd 1 en ouder

1. Aron Paasse z.c De Schotejil 2:14.82 200000099 2:16.34 +0,62 32.23 1:06.76 1:41.66 2:16.34
2. Bas Blanker Acz 2:31.18 200601497 2:26.28 +0,68 33.59 1:11.53 1:50.43 2:26.28
3. Marcel Vroegindewei Poseidon'56 2:44.69 196801709 2:45.43 +0,76 38.39 1:19.65 2:02.72 2:45.43

Programmanr. 16 Dames, 200m rugslag Senioren Open
20-4-24 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Eline van Berkel De Geul 3:33.24 201200232 3:11.62 +0,73 46.53 1:36.49 2:26.83 3:11.62
*bu 50, 100

2. Lisa Maat Zob'66 3:21.98 201100974 3:12.92 +0,77 45.48 1:33.93 2:24.96 3:12.92
*bu 50

3. Elyn de Vos Zob'66 NT 201202318 3:17.94 +0,60 46.98 1:37.91 2:29.94 3:17.94
*bu 50

4. Noa Milou Kooiman Poseidon'56 NT 201201134 3:18.05 +0,71 45.05 1:35.38 2:27.75 3:18.05
5. Emma Bos Zob'66 NT 201200976 3:39.44 +0,87 54.61 1:50.72 2:46.83 3:39.44

*bu 100

Junioren 3 en 4

1. Nienke v. Weenen z.c De Schotejil 2:51.13 201000282 2:48.01 +0,72 40.79 1:24.23 2:07.53 2:48.01
2. Esmée van Sliedregt Zob'66 2:53.97 200902608 2:52.80 +0,67 41.63 1:25.78 2:10.74 2:52.80
3. Elise Koudstaal Acz NT 201002338 3:01.46 +0,75 43.84 1:30.79 2:16.87 3:01.46
4. Femke Sonneveld Poseidon'56 3:01.19 200902802 3:02.61 +0,77 44.72 1:30.91 2:18.37 3:02.61
5. N. Groenenboom Zob'66 3:19.03 200903680 3:10.91 47.42 1:36.03 2:25.16 3:10.91

*bu 50, 100

AFGEM Eveline Leusink Zob'66 NT 200902804
AFGEM Pascale Sanders Zob'66 3:08.12 200901940

Jeugd 1 en ouder

1. Lyke Buscop z.c De Schotejil 2:28.79 200500552 2:28.57 +0,67 34.62 1:11.82 1:50.42 2:28.57
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Programmanr. 17 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
20-4-24 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 1:14.11 201000883 1:16.31 +0,66 34.45 1:16.31
2. Noah Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:33.89 201002411 1:26.88 39.79 1:26.88
3. Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 1:30.90 201100617 1:27.60 +0,74 38.87 1:27.60
4. Brian Leusink Zob'66 2:22.63 201101607 2:12.75 +0,93 1:00.75 2:12.75

Junioren 3 en 4

1. Milán Biró Acz 1:10.63 200803169 1:11.14 +0,67 31.43 1:11.14
DIS Christiaan van Schie Zob'66 1:43.71 200802973

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Jeugd 1 en ouder

1. Laurens Kalle z.c De Schotejil 1:00.73 200600161 59.85 +0,74 28.32 59.85
2. Jasper Groen Acz 1:01.81 200602325 1:01.09 +0,71 28.21 1:01.09
3. Jacob Mackloet z.c De Schotejil 1:02.67 200001171 1:02.14 +0,72 28.41 1:02.14
4. Xander Vis z.c De Schotejil 1:02.41 200300173 1:02.34 +0,61 27.51 1:02.34
5. Christian Kalle z.c De Schotejil 1:04.14 200400687 1:03.31 +0,74 29.27 1:03.31
6. Niels van der Mast Zob'66 1:02.95 200401917 1:03.95 +0,71 29.89 1:03.95
7. Nino van Krimpen Zob'66 1:09.15 200004611 1:04.36 +0,67 28.83 1:04.36
8. Jens Kooijman z.c De Schotejil 1:08.07 200200633 1:07.00 +0,78 30.82 1:07.00
9. Rien Mackloet z.c De Schotejil 1:09.51 200600533 1:11.80 +0,75 33.22 1:11.80

10. Ramón Romijn Poseidon'56 1:20.16 199203095 1:20.15 +0,87 35.69 1:20.15
11. Jelmer Paans ZZ&PC De Devel 1:31.21 200404441 S14 1:43.22 +0,62 157 39.94 1:43.22

AFGEM Rick Boender Zob'66 1:15.90 200700235
AFGEM Jochem Steenstra Poseidon'56 1:22.72 200701753
AFGEM Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel 1:16.79 200703037

Programmanr. 18 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
20-4-24 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Nora Jongkoen Zob'66 1:35.67 201100984 1:32.69 +0,84 42.15 1:32.69
2. Nina Dolphijn Poseidon'56 1:38.36 201200504 1:38.41 +0,86 45.71 1:38.41
3. J. van der Hoeven Zob'66 1:55.38 201102736 1:39.01 +0,74 46.11 1:39.01
4. Meira de Witt ZZ&PC De Devel 1:47.97 201102482 1:42.12 +0,56 46.93 1:42.12
5. Nina-Sofia Arkesteijn Acz 1:54.25 201101670 1:42.78 +0,83 46.14 1:42.78

*bu 100

6. Laura-Lynn van Schie Zob'66 1:48.39 201102078 1:48.97 +0,82 50.73 1:48.97
7. Lois Brussé Poseidon'56 1:54.93 201202310 1:49.42 +0,89 50.48 1:49.42
8. Anne van der Heiden Poseidon'56 2:01.50 201201340 1:56.14 +0,64 53.48 1:56.14
9. Chelsea van der Lem Poseidon'56 2:09.92 201202362 2:02.89 +0,78 55.08 2:02.89

10. Saar de Goeij Zob'66 NT 201202274 2:14.53 +0,80 1:04.99 2:14.53
*bu 50

AFGEM Noa Milou Kooiman Poseidon'56 1:44.42 201201134

Junioren 3 en 4

1. Evy de Bonte z.c De Schotejil 1:22.05 201000220 1:15.37 +0,73 34.47 1:15.37
2. Famke Franzen z.c De Schotejil 1:18.63 201000058 1:19.04 +0,87 34.44 1:19.04
3. Maud v.d. Slik z.c De Schotejil 1:55.35 201000624 1:38.47 +0,87 45.59 1:38.47
4. Robine de Boer Zob'66 NT 201004014 1:45.32 +0,79 48.38 1:45.32
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Programmanr. 18, Dames, 100m vlinderslag

Jeugd 1 en ouder

1. Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 1:06.81 200800106 1:07.80 +0,74 31.84 1:07.80
2. Laura 't Lam De Geul 1:07.85 200603376 1:08.87 +0,73 32.14 1:08.87
3. Samantha van der Jagt Poseidon'56 1:23.17 200700220 1:22.72 +0,80 38.37 1:22.72
4. Dominique Overduin z.c De Schotejil 1:21.67 200700172 1:24.73 +0,81 38.08 1:24.73

Programmanr. 19 Heren, 4 x 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
20-4-24 - 15:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 4:02.67 3:57.59 +0,64
Sven Markkus Eschbach +0,64 27.20 56.98 Kris Westerhout +0,39 29.49 1:01.11
Benjamin van Helsdingen +0,48 27.76 58.17 Thom Veldhoen +0,40 28.89 1:01.33

2. Zob'66 1 Zob'66 3:54.55 4:09.25 +0,69
Niels van der Mast +0,69 27.94 58.05 Ian van Mullem +0,18 29.17 1:01.94
Jaimy Voogt +0,54 29.54 1:02.39 Nino van Krimpen +0,35 31.58 1:06.87

3. Poseidon'56 1 Poseidon'56 4:08.40 4:12.79 +0,71
Sam Beer +0,71 28.75 1:00.48 Marcel Vroegindewei +0,49 31.06 1:05.10
Luuk Schippers +0,46 32.15 1:06.89 Jochem Steenstra +0,55 28.43 1:00.32

4. De Geul 1 De Geul 4:32.17 4:42.22 +0,79
Sébastien Nell +0,79 34.10 1:11.54 Tygo van Berkel +0,58 34.48 1:11.56
Rens van der Es +0,66 34.01 1:14.55 Jesper van Tilburg +0,47 30.15 1:04.57

5. ZZ&PC De Devel 2 ZZ&PC De Devel 4:41.27 5:28.13 +0,66
Noah Abdullsada +0,66 33.74 1:10.14 Twan Stevense +0,51 36.38 1:18.18
Sander de Bruin +0,23 33.67 1:10.33 Mohamed Bougallab +0,59 50.69 1:49.48

DIS ZZ&PC De Devel 3 ZZ&PC De Devel 5:00.33 +0,82
EA - Te vroeg overgenomen., *3e zwemmer

Yassine Bougallab +0,82 40.82 1:31.63 Jelmer Paans S14
Dylan Goethart S14 +0,39 37.00 1:16.77 Wagner Augusto Camargo

Programmanr. 20 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
20-4-24 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZZ&PC De Devel 4 ZZ&PC De Devel 4:59.00 5:05.62 +0,74
Madelief Penning +0,74 39.19 1:20.79 Julia van Wingerden +0,45 34.58 1:16.67
Britte Lodder +0,19 37.29 1:20.17 Jaylin van der Linden +0,26 31.52 1:07.99

2. ZZ&PC De Devel 2 ZZ&PC De Devel 5:38.20 5:31.04 +0,75
Laura Tromp +0,75 36.88 1:15.37 Roos Westerhout +0,18 38.17 1:26.39
Jhenna Boxman +0,51 47.52 1:41.11 Lara Idsinga +0,48 32.21 1:08.17

3. Poseidon'56 1 Poseidon'56 5:42.66 5:43.23 +0,77
Diya Ramcharan +0,77 44.11 1:30.16 Samantha van der Jagt +0,50 37.59 1:23.26
Lieke van der Ree +0,32 42.29 1:33.98 Noa Cogels +0,37 36.13 1:15.83

4. Zob'66 1 Zob'66 5:34.30 5:57.60 +0,91
Emma Bos +0,91 48.04 1:39.79 Esmée van Sliedregt +0,68 37.54 1:24.53
Lisa Maat +0,48 44.05 1:35.58 Elyn de Vos +0,31 37.31 1:17.70

5. ZZ&PC De Devel 3 ZZ&PC De Devel 6:09.14 6:00.90 +0,89
Jinthe van de Vreede +0,89 47.06 1:38.23 Pip Verhoeven +0,40 39.04 1:29.61
Lisa van Milt +0,40 37.71 1:22.51 Meira de Witt +0,18 41.77 1:30.55

6. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 6:14.07 6:03.59 +0,80
Ilvy Lodder +0,80 41.59 1:28.21 Linde Troch +0,48 39.79 1:26.56
Janine Droogendijk +0,87 46.51 1:41.79 Fenna de Witt +0,18 41.84 1:27.03

7. Zob'66 2 Zob'66 6:24.76 6:14.86 +0,71
Laura-Lynn van Schie +0,71 48.96 1:40.09 Jasmijn van der Hoeven +0,55 47.22 1:42.63
Nienke Groenenboom +0,41 45.38 1:36.94 Nora Jongkoen +0,35 35.72 1:15.20


